ditiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL à AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1385 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao limo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo solicitando

o calçamento em paralelepípedo no Condomínio Paraíso das Águas, localizado na

Avenida Velho Chico, s/n, BTN 1.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

ATESTOFQ RECEBIMENTO PROINUIA
EM Lã/ 	 de 20 oji

Valmir r jo a Rocha
- Vereado

JUSTIFICATIVA

O Condomínio Paraíso das Águas, fica localizado na Avenida Velho Chico, s/n, Paraíso
das Águas BTN 1, Paulo Afonso — BA, foi fundado em meados de 2006, no qual foi
informado por moradores, que desde esse período já pagam o 'nu do mesmo. Ainda
segundo os moradores, o condomínio é legalizado (com escritura pública). No local
moram mais de 24 famílias e que há muito tempo anseiam pela construção do calçamento.

	00000001
	00000002